
CENA MDŽ 2018 - VÝSLEDKOVÉ LISTINY 

Kód pretekov:     18310ZS 

Dátum konania:    10.-11.3.2018 

Miesto:     Motešice 

Riaditeľ:    Miloš Putera 

Tajomník:    Irena Haluzová 

Hl. rozhodca, tech. delegát:  Artur Hübner 

Rozhodcovia:    Zdeno Malík, Ivan Kurej, Peter Juhász 

Autor parkúrov:    Ľubomír Paučo 

  



 Súťaž č. 1.b  - Skok ZM       

         

  jazdec lic kôň lic klub čas odchýlka  tr. body 

1 Strempeková Katarína 8005 Šunka 10195 Žrebčín Motešice 52,56 0,44 0 

2 Voštenáková Simona 8056 Berny 8383 CJŠ Bernolákovo 52,40 0,60 0 

3 Krajňanská Anet 7281 Rab 9003 Žrebčín Motešice 53,79 0,79 0 

4 Grešáková Mária 3737 Irish heroes 9713 JK Koňhora 53,94 0,94 0 

5 Smolková Natália 8006 Puma 9003 Žrebčín Motešice 51,88 1,12 0 

6 Chalková Adela 6653 Kačenka 7933 Žrebčín Motešice 51,51 1,48 0 

7 Chvalovská Simona 7427 Violette 10142 JK Podtureň 51,47 1,53 0 

8 Petranová Sofia 6761 Osaka 8780 Žrebčín Motešice 51,16 1,84 0 

9 Simeková Alexandra 7894 Sibal 10143 JK Podtureň 50,36 2,64 0 

10 Chalková Adela 6653 Venezia 9363 JK Podtureň 55,64 2,64 4 

11 Chmelíková Laura 7626 Dafne 9547 Žrebčín Motešice 56,36 3,36 5 

12 Hanicová Zuzana 5616 Belmona 5861 Žrebčín Motešice 59,44 6,44 5 

13 Jankovský Tibor 7070 Sympatic 9274 Stalion TN 60,37 7,37 6 

14 Bašná Hana 7625 Quintano de la Coeur  7625 Žrebčín Motešice 66,10 13,10 7 

 Petranová Sofia 6761 Anastazia 7459 Žrebčín Motešice el el el 

 

 

 Súťaž č. 2 – Skok Z      

        
  jazdec lic kôň lic klub čas tr. body 

1 Pecušová Kristína 8003 Lambert 7721 Žrebčín Motešice 66,39 1 

2 Ďurechová Laura 7998 Red Wilov 10194 Žrebčín Motešice 71,76 2 

3 Krajňanská Anet 7281 Ancaras 8369 Žrebčín Motešice 71,51 6 

4 Horvátová Veronika 8004 Špica 10196 Žrebčín Motešice 74,63 7 

5 Krajňanská Anet 7281 Rab 9003 Žrebčín Motešice 84,68 9 

6 Chalková Adela 6653 Venezia 9363 JK Podtureň 80,75 10 

7 Petranová Sofia 6761 Anastazia 7459 Žrebčín Motešice 66,06 13 

8 Jankovský Tibor 7070 Sympatic 9274 Stalion TN 80,07 24 

 Petranová Sofia 6761 Osaka 8780 Žrebčín Motešice el el 

 Bašná Hana 7625 Quintano de la Coeur  7625 Žrebčín Motešice el el 

 Grešáková Mária 3737 Irish heroes 9713 JK Koňhora el el 

 



 Súťaž č. 3 - Voľba dráhy do 110 cm    

       
  jazdec lic kôň lic klub čas 

1 Petranová Sofia 6761 Osaka 8780 Žrebčín Motešice 55,00 

2 Krajňanská Anet 7281 Ancaras 8369 Žrebčín Motešice 64,53 

3 Chalková Adela 6653 Sarah 9246 JK Podtureň 67,41 

4 Chvalovská Simona 7427 Violette 19142 JK Podtureň 128,15 

5 Simeková Alexandra 7894 Sibal 10143 JK Podtureň 138,00 

 

 

 Súťaž č. 5 - Stupňovaná náročnosť     

        
  jazdec lic kôň lic klub čas body 

1 Chalková Adela 6653 Sarah 9246 JK Podtureň 68,62 56 

 

 

 Súťaž č. 6.b - Skok ZM       

         

  jazdec lic kôň lic klub čas tr. body odchýlka 

1 Strempeková Katarína 8005 Šunka 10195 Žrebčín Motešice 53,00 0 1,00 

2 Krajňanská Anet 7281 Rab 9003 Žrebčín Motešice 55,12 0 1,12 

3 Ďurechová Laura 7998 Red Wilov 10194 Žrebčín Motešice 51,67 0 2,24 

4 Smolková Natália 8006 Puma 9003 Žrebčín Motešice 50,53 0 3,47 

5 Simeková Alexandra 7894 Sibal 10143 JK Podtureň 56,92 1 2,92 

6 Jankovský Tibor 7070 Sympatic 9274 Stalion TN 58,14 1 4,14 

7 Chvalovská Simona 7427 Violette 19142 JK Podtureň 56,21 5 2,21 

8 Vargová Laura 6692 Weekend 8463 JK AXA J.B. 71,42 8 17,42 

9 Horvátová Veronika 8004 Špica 10196 Žrebčín Motešice 69,87 12 15,87 

 

  



 Súťaž č. 7 - Dvojfázové skákanie 100/110       

          

      1. fáza 2. fáza 

  jazdec lic kôň lic klub čas tr. body čas tr. body 

1 Ondrašovičová Eva 6194 Kiddy 8588 BMM Bela Dulice 48,62 0 43,41 0 

2 Ďurechová Laura 7998 Red Wilov 10194 Žrebčín Motešice 44,44 0 48,49 0 

3 Bajčík Štefan 1516 Comodor 9883 Žrebčín Motešice 54,47 4   

4 Simeková Alexandra 7894 Sibal 10143 JK Podtureň 64,65 7   

5 Chvalovská Simona 7427 Violette 19142 JK Podtureň 49,48 12   

6 Jankovský Tibor 7070 Sympatic 9274 Stalion TN 52,12 12     

 Krajňanská Anet 7281 Rab 9003 Žrebčín Motešice el el   

 Horvátová Veronika 8004 Špica 10196 Žrebčín Motešice el el   
 

 

 Súťaž č. 8 - Dvojfázové skákanie  110/115       

          

      1. fáza 2. fáza 

  jazdec lic kôň lic klub čas tr. body čas tr. body 

1 Bajčíková Agáta 5614 Hektor 2 8026 Žrebčín Motešice 51,68 0 30,79 0 

2 Vranka Ondrej 2045 Ancaras 8369 Žrebčín Motešice 53,72 0 32,49 4 

3 Ondrašovičová Eva 6194 Kiddy 8588 BMM Bela Dulice 60,03 2   

4 Krišinský Pavol 4241 Rain Fal 9024 BMM Bela Dulice 49,92 8   

5 Bajčík Štefan  1516 Commondor 9883 Žrebčín Motešice 91,14 17   
 

 

 Súťaž č.9 - Skok L       

        

  jazdec lic kôň lic klub čas tr. body 

1 Bajčík Štefan 1516 Sirius 5 8371 Žrebčín Motešice 73,02 0 

2 Vranka Ondrej 2045 Ancaras 8369 Žrebčín Motešice 78,91 8 

3 Krišinský Pavol 4241 Rain Fal 9024 BMM Bela Dulice 114 23 

 


